
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

No. 

88 
28 
15 
26 
4 
6 

111 
73 
77 
25 
55 
99 
23 
57 
5 

27 
0 

29 
17 
7 

83 
69 

808 

Name 

BETO MONTEIRO 
DANILO DIRANI 
ROBERVAL ANDRADE 
RAPHAEL ABBATE 
FELIPE GIAFFONE 
WELLINGTON CIRINO 
BIA FIGUEIREDO 
LEANDRO TOTTI 
ANDRE MARQUES 
JAIDSON ZINI 
PAULO SALUSTIANO 
LUIZ LOPES 
VICTOR FRANZONI 
FELIPE TOZZO 
ADALBERTO JARDIM 
FABIO FOGAÇA 
DANILO ALAMINI 
PEDRO PAULO FERNANDES 
THIAGO RIZZO 
DEBORA RODRIGUES 
REGIS BOESSIO 
EVANDRO CAMARGO 
ALBERTO CATTUCCI 

Class 

PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 

VW 
Iveco 
Mercedes-Benz 
Mercedes-Benz 
VW 
Iveco 
Mercedes-Benz 
Iveco 
VW 
Mercedes-Benz 
VW 
Mercedes-Benz 
Mercedes-Benz 
Iveco 
Mercedes-Benz 
Mercedes-Benz 
VW 
Mercedes-Benz 
VW 
VW 
Volvo 
Mercedes-Benz 
Mercedes-Benz 

Best Tm 

1:39.827 
1:39.859 
1:40.036 
1:40.172 
1:40.185 
1:40.335 
1:40.413 
1:40.569 
1:40.601 
1:40.675 
1:40.755 
1:41.352 
1:41.580 
1:41.697 
1:42.060 
1:42.097 
1:42.161 
1:42.386 
1:43.000 
1:43.202 
1:45.576 
1:51.359 

Diff 

0.032 
0.209 
0.345 
0.358 
0.508 
0.586 
0.742 
0.774 
0.848 
0.928 
1.525 
1.753 
1.870 
2.233 
2.270 
2.334 
2.559 
3.173 
3.375 
5.749 

11.532 

Gap 

0.032 
0.177 
0.136 
0.013 
0.150 
0.078 
0.156 
0.032 
0.074 
0.080 
0.597 
0.228 
0.117 
0.363 
0.037 
0.064 
0.225 
0.614 
0.202 
2.374 
5.783 

In 

9 
6 
2 
2 

11 
2 
2 
5 
9 
7 

11 
2 
6 
8 

12 
11 
2 
8 
6 
2 
2 
2 
0 

BS1 

36.952 
37.056 
37.189 
37.354 
37.307 
37.487 
37.319 
37.347 
37.343 
37.459 
37.512 
38.054 
37.921 
38.074 
37.783 
37.967 
38.058 
38.146 
37.932 
38.407 
39.174 
38.195 
37.627 

BS2 

21.581 
21.688 
21.816 
21.961 
21.764 
21.894 
21.789 
21.794 
21.851 
21.917 
21.951 
22.091 
21.823 
22.205 
22.116 
22.101 
22.251 
22.245 
22.165 
22.667 
23.394 
24.755 
21.979 

BS3 

40.903 
40.870 
40.800 
40.795 
40.958 
40.919 
41.305 
41.332 
41.189 
41.145 
41.210 
41.186 
41.529 
41.192 
41.745 
41.633 
41.664 
41.789 
42.476 
42.128 
43.008 
42.826 
41.226 

Laps 

9 
6 
12 
5 
11 
5 
8 
10 
11 
12 
11 
11 
9 
12 
12 
11 
15 
12 
13 
4 
3 
2 
9 

Sorted on Best Lap time

Announcements 
RADAR #57,5,99,88(2x),77,17,0,111,29,73(2x),15,88 
EMISSÕES #808(2x),5,27(2x),88 

Printed: 12/04/2025 10:40:15 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

COPA TRUCK/NASCAR BRASIL/COPA HB20 
COPA TRUCK 

Treino 3 PRÓ 

Practice (35:00 Time) started at 10:00:03 

Aut Int Ayrton Senna-LONDRINA 3,135 km 

12/04/2025 10:00 


